8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9330 VOIP (48) 3721-2795
E-MAIL: caa.cfh@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 038/2019/CFH, DE 10 DE ABRIL DE 2019

A DIRETORA DO CENTRO DE FILOSOFIA E CIENCIAS HUMANAS,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e tendo em vista despacho exarado pelo
Presidente da Comissão Permanente de Pessoal Docente, exarado à folha 5 1 do processo n'
23080.077869/2018-32;

RESOLVE

ALTERAR a Portaria n' 175/201 8/CFH, de 10 de dezembro de 2018, que concede
afastamento integral no país à professora BEATRIZ GALLOTTI MAMIGONIAN, SIAPE
2306467-3, do Departamento de História, modificando o trecho em que se lê "no período de
20/03/2019 a 1 9/03/2020" para "no período de 21/04/201 9 a 19/03/2020".